
ÚDAJE O SPOLEČNOSTI 
 

 

OBCHODNÍ FIRMA     ATLANTA SAFE, a.s. 
IČO       45794952 

SÍDLO A KLIENTSKÉ CENTRUM  U SLUNCOVÉ 666/12A, 186 00  PRAHA 8 

   www.atlanta.cz 

 

VZNIK SPOLEČNOSTI, ZÁPIS DO OR  20. ČERVENCE 1992 

PRÁVNÍ FORMA     AKCIOVÁ SPOLEČNOST 

 

 

ZÁKLADNÍ KAPITÁL     60 000 000,- KČ 

SPLACENÝ ZÁKLADNÍ KAPITÁL  60 000 000,- KČ (100%) 

 

 

EMITOVANÉ AKCIE  1 000 KS KMENOVÉ AKCIE NA JMÉNO VE JMENOVITÉ HODNOTĚ 15 000,- KČ 

    V ZAKNIHOVANÉ PODOBĚ 

45 KS KMENOVÉ AKCIE NA JMÉNO VE JMENOVITÉ HODNOTĚ 1 000 000,- KČ 

    V ZAKNIHOVANÉ PODOBĚ 

 

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA 
NEJVYŠŠÍM ORGÁNEM SPOLEČNOSTI JE VALNÁ HROMADA. STATUTÁRNÍM 

ORGÁNEM JE TŘÍČLENNÉ PŘEDSTAVENSTVO VOLENÉ  VALNOU  HROMADOU NA 

ZÁKLADĚ PŘEDCHOZÍHO SOUHLASU ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY. 

 

KONTROLNÍM ORGÁNEM SPOLEČNOSTI, KTERÝ DOHLÍŽÍ NA VÝKON 

PŮSOBNOSTI PŘEDSTAVENSTVA A PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI SPOLEČNOSTI JE 

DVOUČLENNÁ DOZORČÍ RADA, VOLENÁ VALNOU  HROMADOU 

PŘEDSTAVENSTVO SPOLEČNOSTI PŘÍMO ŘÍDÍ ÚTVARY DEALINGOVÝCH 

OPERACÍ, EKONOMICKO-ORGANIZAČNÍ, PROJEKTŮ A ANALÝZ.  

SPOLEČNOST NEMÁ POBOČKY ANI DISLOKOVANÁ PRACOVIŠTĚ V TUZEMSKU ČI 

V ZAHRANIČÍ. 

SOUČASNÝ POČET ZAMĚSTNANCŮ - 11. 

 



 

AKCIONÁŘI   
 
 
 ING. MARCEL BELHOCINE  

BYDLIŠTĚ: PRAHA 1, ŠTĚPÁNSKÁ 630,57 

DATUM  NAROZENÍ: 19.1.1967 

 

VLASTNÍ  PODÍL 50 % NA ZÁKLADNÍM KAPITÁLU SPOLEČNOSTI 

600 KS KMENOVÉ AKCIE NA JMÉNO VE JMENOVITÉ HODNOTĚ 15 000,- KČ 

21 KS KMENOVÉ AKCIE NA JMÉNO VE JMENOVITÉ HODNOTĚ 1 000 000,- KČ 

V ZAKNIHOVANÉ PODOBĚ 

 

 ING. MARTIN ULČÁK  

BYDLIŠTĚ: PRAHA 6, ZELENÁ 14A 

DATUM  NAROZENÍ: 24.3.1964 

 

VLASTNÍ  PODÍL 50 % NA ZÁKLADNÍM KAPITÁLU SPOLEČNOSTI 

400 KS KMENOVÉ AKCIE NA JMÉNO VE JMENOVITÉ HODNOTĚ 15 000,- KČ 

24 KS KMENOVÉ AKCIE NA JMÉNO VE JMENOVITÉ HODNOTĚ 1 000 000,- KČ 

V ZAKNIHOVANÉ PODOBĚ 

 

 

PŘEDSTAVENSTVO 
 

PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA:  ING. MARCEL BELHOCINE (OD 20.07.1992) 

ABSOLVENT VYSOKÉ ŠKOLY EKONOMICKÉ V PRAZE,  

V OBLASTI  OBCHODOVÁNÍ S CENNÝMI PAPÍRY PODNIKÁ OD ROKU 1992,  

NENÍ ČLENEM STATUTÁRNÍHO ORGÁNU ANI ČLENEM DOZORČÍ RADY V ŽÁDNÉ 

DALŠÍ SPOLEČNOSTI 

    VLASTNÍ  PODNIKATELSKÉ AKTIVITY NEPROVOZUJE. 

 

MÍSTOPŘEDSEDA PŘEDST:  KAREL KROB (OD 19.12.2001)  
    DOSÁHL STŘEDOŠKOLSKÉHO VZDĚLÁNÍ NA SPŠ STROJNÍ 

V OBLASTI OBCHODOVÁNÍ S CENNÝMI PAPÍRY PRACUJE OD ROKU 1992,  

OD ROKU 1994 JE DRŽITELEM  PLNÉ MAKLÉŘSKÉ LICENCE, 

OD ROKU 1999 JE ČLENEM STATUTÁRNÍHO ORGÁNU,  

NENÍ ČLENEM STATUTÁRNÍHO ORGÁNU ANI ČLENEM DOZORČÍ RADY V ŽÁDNÉ 

DALŠÍ SPOLEČNOSTI 

    VLASTNÍ  PODNIKATELSKÉ AKTIVITY NEPROVOZUJE. 

 

ČLEN PŘEDSTAVENSTVA:  DOC.PAEDR. ANTONÍN LEITNER, CSC. (OD 07.01.2000)  
DOSÁHL VYSOKOŠKOLSKÉHO VZDĚLÁNÍ, V ROCE 1988 JMENOVÁN DOCENTEM 

A AŽ DOSUD PRACUJE NA VYSOKÉ ŠKOLE EKONOMICKÉ V PRAZE. 

V OBLASTI OBCHODOVÁNÍ S CENNÝMI PAPÍRY PŮSOBIL OD ROKU 1993 

V DOZORČÍCH ORGÁNECH INVESTIČNÍHO FONDU A INVESTIČNÍ SPOLEČNOSTI. 

V SOUČASNÉ DOBĚ JE  PŘEDS. PŘEDSTAVENSTVA - PRAŽSKÁ ZDRAVOTNÍ, AS. , 

PŘEDS. PŘEDSTAVENSTVA  AXION CONSULTING, A.S., PŘEDS. DOZORČÍ RADY -

DENVELA, A.S., ČLEN PŘEDSTAVENSTVA – CWE, A.S. DENVELA JE JEDINÝM 

AKCIONÁŘEM 

 

DOZORČÍ RADA 
 
 

ČLEN DOZORČÍ RADY:   JANA LIMBURSKÁ (OD 05.10.1995) 

    ABSOLVENTKA STŘEDNÍ EKONOMICKÉ ŠKOLY V PRAZE. 

V OBLASTI OBCHODOVÁNÍ S CENNÝMI PAPÍRY PRACUJE  OD ROKU 1992. 

 NENÍ ČLENEM STATUTÁRNÍHO ORGÁNU ANI ČLENEM DOZORČÍ RADY V ŽÁDNÉ 

DALŠÍ SPOLEČNOSTI. 

    VLASTNÍ  PODNIKATELSKÉ AKTIVITY NEPROVOZUJE. 



 

ČLEN DOZORČÍ RADY:   ING. DANA VÁCLAVÍKOVÁ (OD 03.08.1999) 

    ABSOLVENTKA VYSOKÉ ŠKOLY EKONOMICKÉ V PRAZE. 

V OBLASTI OBCHODOVÁNÍ S CENNÝMI PAPÍRY PRACOVALA OD ROKU 1994 

JAKO SPRÁVCE POČÍTAČOVÝCH SÍTÍ A SW SPECIALISTA NA PROGRAMY PRO 

OBCHODOVÁNÍ S CP A ANALÝZY TRHU.  

PO TŘI ROKY PRACOVALA JAKO ČLENKA DOZORČÍ RADY INVESTIČNÍ 

SPOLEČNOSTI. 

VLASTNÍ  PODNIKATELSKÉ AKTIVITY PROVOZUJE VÝHRADNĚ V RÁMCI SVÉHO 

ŽIVNOSTENSKÉHO OPRÁVNĚNÍ  - POSKYTOVÁNÍ  SLUŽEB V OBLASTI VÝPOČETNÍ 

TECHNIKY. 
 
VŠICHNI ČLENOVÉ ORGÁNŮ SPOLEČNOSTI SPLŇUJÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY PRO VÝKON SVÉ FUNKCE. 

SPOLEČNOST NEMÁ VŮČI   DOZORČÍ  RADĚ  ŽÁDNÉ  POHLEDÁVKY A ZÁVAZKY. 

 

 

ÚDAJE O ČINNOSTI 
 

PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ DLE VOR: 

 
OBCHODOVÁNÍ S CENNÝMI PAPÍRY: 

CIZÍM JMÉNEM NA CIZÍ ÚČET 

VLASTNÍM JMÉNEM NA CIZÍ ÚČET 

VLASTNÍM JMÉNEM NA VLASTNÍ ÚČET 

- A ČINNOST SOUVISEJÍCÍ S OBCHODOVÁNÍM S CENNÝMI PAPÍRY 
 

PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ SE NELIŠÍ OD SKUTEČNĚ VYKONÁVANÝCH ČINNOSTÍ. 

 

PŘEHLED VYKONÁVANÝCH ČINNOSTÍ 
NA ZÁKLADĚ OSVĚDČENÍ O ROZSAHU POVOLENÍ K VÝKONU ČINNOSTI OBCHODNÍKA 
(Č.J. 43/Z/98/2001) 

VE ZNĚNÍ ZÁKONA 256/2004 SB. V PLATNÉM ZNĚNÍ   

 

 

HLAVNÍ INVESTIČNÍ SLUŽBY 
§ 4 ODST. 2  PÍSM.: 

 
A) PŘIJÍMÁNÍ A PŘEDÁVÁNÍ POKYNŮ TÝKAJÍCÍCH SE INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ  

B) PROVÁDĚNÍ POKYNŮ TÝKAJÍCÍCH SE INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ NA ÚČET ZÁKAZNÍKA 

C) OBCHODOVÁNÍ S INVESTIČNÍMI NÁSTROJI NA VLASTNÍ ÚČET 

E) INVESTIČNÍ PORADENSTVÍ TÝKAJÍCÍ SE INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ 

G) UPISOVÁNÍ NEBO UMISŤOVÁNÍ INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ SE ZÁVAZKEM JEJICH UPSÁNÍ 

H) UMISŤOVÁNÍ INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ BEZ ZÁVAZKU JEJICH UPSÁNÍ 

 

DOPLŇKOVÉ INVESTIČNÍ SLUŽBY  
§ 4 ODST. 3 PÍSM.: 

 

A) ÚSCHOVA A SPRÁVA INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB 

C) PORADENSKÁ ČINNOST TÝKAJÍCÍ SE STRUKTURY KAPITÁLU, PRŮMYSLOVÉ STRATEGIE A S TÍM  SOUVISEJÍCÍCH          

OTÁZEK, JAKOŽ I POSKYTOVÁNÍ PORAD A SLUŽEB TÝKAJÍCÍCH SE PŘEMĚN SPOLEČNOSTÍ NEBO PŘEVODŮ PODNIKŮ 

D) POSKYTOVÁNÍ   INVESTIČNÍCH  DOPORUČENÍ A ANALÝZ INVESTIČNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ NEBO PODOBNÝCH 

OBECNÝCH  DOPORUČENÍ  TÝKAJÍCÍCH SE OBCHODOVÁNÍ S INVESTIČNÍMI NÁSTROJI 

 

 

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA SPOLEČNOSTI ATLANTA SAFE  JE PŘEDMĚTEM AUDITU, KTERÝ PROVÁDÍ SKALA, S.R.O.,  Č. R. 

425, VŠECHLAPY 10, PSČ 288 02 – ING. PAVEL SKALA, Č. R. 1648 

 


